
 

9. neděle v mezidobí 
2. 6. - 8. 6. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 

Středa  - Památka sv Bonifáce, biskupa a mučedníka 

Pátek  - Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

Sobota  - Památka Neposkvrněného srdce Panny Marie 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
2 NE 

 
7.30 

    
9.30 

Za + manžela Františka, + rodiče Lysáčkovy, Gbelcovy, + bratra, švagry, švagrové a Boží požehnání 
pro živou rodinu 
Za farníky      

3 PO 7.30 Za + manžela, dvoje rodiče, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 

4 ÚT  18.00 Za + Anežku a Emila Lorencovy, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

5 ST 18.00 Za + manžela Františka, + bratra Ladislava, + rodiče Jaroslava a Marii Staníkovy,  
+ rodiče Emila a Andělu Fojtíkovy, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu 

6 ČT 18.00 Za + Marii a Jana Surých, jejich + rodiče, Boží požehnání a ochranu pro celou živou rodinu 

7 PÁ 7.30 
18.00 

Za nemocné z farnosti 
Za + Jiřinu a Stanislava Bařinkovy, + Miroslavu a Josefa Slovákovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

8 SO 7.30 Za + rodiče Mackovy, + děti, vnuka Františka, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
 

• Dnes budou jen dvě mše svaté ráno v 7.30 hod a v 9.30 hod, po které budeme průvodem s Nejsvětější svátostí na 
náměstí ke 4 oltářům vyprošovat požehnání pro celé naše město.  

• V pondělí v 9.30 hod bude mše svatá ve stacionáři. 

• Tento týden je první pátek v měsíci, nemocné budeme navštěvovat ve čtvrtek a v pátek od 9.00 hod. 

• V pátek na Slavnost Nejsvětějšího srdce Ježíšova budou slouženy dvě mše svaté, ráno v 7.30 hod a večer v 18.00 
hod. 

• Srdečné Pán Bůh zaplať všem, kteří přispěli minulou neděli na opravu schodů. Také srdečné Pán Bůh zaplať 
nejmenované osobě za dar ve výši 2000,-Kč a těm, kteří přispěli při májové pobožnosti ve Sv. Štěpáně částkou 2205,-
Kč. 

• Rodinné a mateřské centrum Malenka, ve spolupráci s farností Brumov srdečně zve na Den pro rodinu na 
Brumovském hradě, který bude zároveň oslavou 15-ti letého působení Malenky v našem městě. Akce se koná v 
sobotu 8.června, kdy od 15.30 hod bude na hradě probíhat divadelní představení Víti Marčíka „Šípková Růženka“ a v 
neděli 9.června, kdy bude v 9.00 hod sloužena v našem kostele děkovná mše svatá a od 14.00-18.00 hod bude 
probíhat zábavné odpoledne pro celé rodiny na hradě. Pro 400 dětí je přichystán krásný dáreček. Těšíme se na vás, 
na krásná setkání, na čas pro rodinu. 

• Ve dnech od 14-15. června (v pátek a sobotu) se uskuteční farní pouť do Filipova, Jablonného v Podještědí, Litoměřic 
a Staré Boleslavi. Cena 2500,-Kč. V ceně je zahrnutá doprava, ubytování, večeře a snídaně. Ještě jsou volná místa.  

• V září začne příprava na svátost biřmování, která bude udělena v naši farnosti na podzim roku 2025. Zveme všechny, 
kteří mají zájem přijmout plnost daru Ducha svatého. Stanoveny ročník narození 2007 a méně. Zveme také dospělé a 
pracující, tak abychom vytvořili skupinku s plánem přípravy pro ty, kteří pracují a rádi by přijali tuto svátost. Přihlášku si 
můžete vyzvednout osobně u otce Richarda a odevzdat do 30. července.    

• V sobotu hodlají uzavřít církevní manželství ve farním kostele Brumově-Bylnici Jiří Sviták bydlící ve Zlíně a Petra 
Pletánková bydlící ve Valašských Kloboukách a ve farním kostele v Nedašově Pavel Jakeš bydlící v Brumově-Bylnici 
a Dominika Nováková bydlící v Nedašově. Kdo by věděl o nějaké závažné překážce, která by bránila 
k právoplatnému uzavření svátostí manželství, ať to oznámí na faře. 

• Ve čtvrtek v 15.00 hod. bude pohřeb zemřelé paní Anny Beňové z Bylnice. Prosme v modlitbě za naši zemřelou 
sestru: Odpočinutí věčné dej jí ó Pane… 


